



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้

เรื่อง ราคาากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล. บริเวณซอยบ้านนายวิเชียร ปากน้ำโพธิ์ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าไม้ จำนวน ๑ โครงการ

ด้วยเทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล. บริเวณซอยบ้านนายวิเชียร ปากน้ำโพธิ์ หมู่ที่ ๑๐ ผิวทางกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๒๐ เมตร หนา ๑๕ ซม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาลฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใส และเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้ จึงประกาศราคาากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล. บริเวณซอยบ้านนายวิเชียร ปากน้ำโพธิ์ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าไม้ จำนวน ๑ โครงการ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล. บริเวณซอยบ้านนายวิเชียร ปากน้ำโพธิ์ หมู่ที่ ๑๐ ผิวทางกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๒๐ เมตร หนา ๑๕ ซม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาลฯ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร.....๒๗๗,๐๐๐.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล. บริเวณซอยบ้านนายวิเชียร ปากน้ำโพธิ์ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าไม้
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๖๓
เป็นเงิน.....๒๕๙,๐๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....
 - ๖.๒.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๗.๑ นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายธีรพร สะอาดแก้ว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนน คสล. ผิวทางกว้าง 4 ม. ยาว 120 ม. หนา 15 ซม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.หรือตามสภาพพื้นที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

หมู่ที่ 10 บริเวณซอยบ้านนายวิเชียร ปากน้ำโพธิ์

กำหนดราคากลางวันที่

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

๓๑ ก.ค. ๒๕๖๓

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/ หน่วยxF (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานหรือผิวทางลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานหรือผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	600.00	3.41	2,046.00	1.3607	4.64	2,783.99
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือก ประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานหรือชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.						
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานรองพื้นทางหินคลุก หนาเฉลี่ย 10 ซม.	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	24.00	591.09	14,186.16	1.3607	804.30	19,303.11
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	24.00	302.43	7,258.39	1.3607	411.52	9,876.49
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	480.00	341.03	163,693.82	1.3607	464.04	222,738.18
	4.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contracion joint)	ม.	40.00	64.70	2,588.03	1.3607	88.04	3,521.53
	4.3 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion joint)	ม.	4.00	189.44	757.75	1.3607	257.77	1,031.07
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint)	ม.						
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด Ø.....ม.	บ่อ						
	5.2 งานท่อกลม คสล. ขนาด Ø.....ม.	ม.						
6	งานเปิดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำ คสล.	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ.....	ชุด						

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนน คสล. ผิวทางกว้าง 4 ม. ยาว 120 ม. หน้า 15 ซม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.หรือตามสภาพพื้นที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

หมู่ที่ 10 บริเวณซอยบ้านนายวิเชียร ปากน้ำโพธิ์

กำหนดราคากลางวันที่

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

๓๑ ก.ค. ๒๕๖๓

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/หน่วยxF (บาท)	ราคากลาง (บาท)
6.3	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT							
	(สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรฯ							
	รวมราคาค่าต้นทุน							259,254.37
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	259,000.00

ตัวหนังสือ (สองแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้/เพื่อเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

(นางสุริยรีรสา พิงไทย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้/เพื่อพิจารณาอนุมัติ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

(ลงชื่อ).....

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นางสาวพจนีย์ ครุทวงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

- เห็นชอบและอนุมัติให้ใช้ราคาดังกล่าว เป็นราคากลางในการ
จัดซื้อ/จัดจ้าง ตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด)

(ลงชื่อ).....

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

- ๕ ส.ค. ๒๕๖๓